Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia nr 102/ZO/COV21

Pytanie nr 1. Proszę o odpowiedź czy opisane wymogi dotyczą tylko kombinezonów ochronnych zgodnie z Państwa opisem.
Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem, przedmiotem zamówienia są kombinezony ochronne wraz z ochraniaczami obuwia do kolan (1744 komplety). Wymogi bezwzględne dotyczą zatem kompletu.  

Pytanie nr 2. Proszę o dopuszczenie ochraniaczy do kolan
1. GRAMATURA 55-60 GR/M2
1. WYSOKOŚĆ 48 CM 
1. ROZMIAR UNIWERSALNY
1. WYKONANIE Włóknina PP / Laminat PE
1. OCHRANIACZE WYKOŃCZONE ELASTYCZNĄ GUMKĄ ORAZ TROKAMI DO ZAWIĄZYWANIA
1. PODESZWA ANTYPOŚLIZGOWA
1. DŁUGOŚĆ PODESZWY 31 CM
1. ZGODNE Z NORMA 14126
Odpowiedź: Ochraniacze do kolan powinny spełniać wymogi ogłoszenia.

Pytanie nr 3. Proszę o  możliwości wyceny ochraniaczy do kolan jako osobnej pozycji 
Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem na komplet składa się certyfikowany kombinezon oraz certyfikowane ochraniacze na obuwie, a podstawowym kryterium wyboru jest cena. W związku z tym, jeśli oferent wyceni odrębnie ochraniacze i kombinezon to i tak powinien wykazać w formularzu oferty jedną cenę jednostkową za komplet (tj. za kombinezon + ochraniacze).

